
 

 

UCHWAŁA NR XV/100/2025 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

600   Transport i łączność 34 955,00 70 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  70 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych   70 000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 34 955,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 955,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 18 800,00  

 70005  Gospodarka gruntem i nieruchomościami 18 800,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00  
710   Działalność usługowa 6 150,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 6 150,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 6 150,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 095,00  

 92109  Domy i ośrodki  kultury , świetlice i kluby 10 095,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 10 095,00  

§ 2. Zmienia się przeznaczenie środków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Poręby, zgodnie z Uchwałą 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Poręby z dn. 14.02.2025  r. poprzez: 

1. Zmniejszenie wartości realizacji zadania w rozdziale 92109§6050  -  Modernizacja budynku Domu 

Ludowego w Porębach z doposażeniem o kwotę 6 950,00 zł. 

2. Wprowadzenie nowego zadania w rozdziale 92109§6050   – Wykonanie klimatyzacji w świetlicy 

młodzieżowej w Porębach na kwotę 6 950,00 zł. Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego ustala się 

zgodnie z poniższą tabelą: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 891



l.p. Nazwa sołectwa Rodzaj przedsięwzięcia Kwota w złotych 

1 Besko 
Modernizacja zaplecza kuchennego w Domu Ludowym 

w Besku 52 669,90 

2 Poręby 
Modernizacja budynku Domu Ludowego w Porębach z 

doposażeniem 15 013,35 

3 Poręby 
Wykonanie klimatyzacji w świetlicy młodzieżowej w 

Porębach 6 950,00 

4 Mymoń 
Modernizacja sanitariatów w Domu Strażaka w 

Mymoniu 29 495,14 

 Razem  104 128,39 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Tomasz Jaślar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 891


		2025-02-20T13:12:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




